別記第１号様式

令和５年度長岡市社会福祉協議会助成金交付申請書

令和５年　　月　　日

社会福祉法人
長岡市社会福祉協議会長　様

申請者　所在地
　団体名
　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

次により助成金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

１　助成金申請事業
	事業名称及び
助成金申請額
	令和５年度ふれあい・いきいきサロン支援事業　　　　　　　　　　円

	事業　　　　　　　　　　　円

	事業　　　　　　　　　　　円

	事業　　　　　　　　　　　円

	助成金申請合計額
	円

	団体の概要
	　　　　　　　　　  名
会費（年間）　　　　　　　　  円
担当者氏名
連絡先電話　　（　　　　）　　　－

	事業の目的

	必要とする
予算の概要

２　添付書類　　（１）事業実施計画書（第１号様式－１）
（２）収支予算書（第１号様式－２）
（３）その他必要書類（助成事業内容がわかる資料等）
別記第１号様式[　記入例　]

令和５年度長岡市社会福祉協議会助成金交付申請書

令和５年６月〇日

社会福祉法人
長岡市社会福祉協議会長　様

申請者　所在地　長岡市〇〇町×丁目××番地
　団体名　〇〇町にこにこサロン
　代表者　◎◎　▽▽子　　　　　　　　　㊞

次により助成金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

１　助成金申請事業「会費」がある場合は御記入ください。「参加費」は、この欄に記入しなくて良いです。

	事業名称及び
助成金申請額
	令和５年度ふれあい・いきいきサロン支援事業　　　　　10,000円

	事業　　　　　　　　　　　円助成金の上限は20,000円です。

	事業　　　　　　　　　　　円

	事業　　　　　　　　　　　円

	助成金申請合計額
	10,000円

	団体の概要
	　　　　　　　　　　　名
会費（年間）　　　　　　　　　　円
担当者氏名　　●●　△△子
連絡先電話　　（００００）　００－００００

	事業の目的

	ひとり暮らしや家の中で過ごしがちな高齢者と、地域住民が公民館に集まり、茶話会や軽体操を通して、仲間づくりを行う。
毎月10日の午前9時から11時30分まで開催する。＜注意＞
飲食に係る経費や備品購入費等には使用できません。詳細は要項を御確認ください。

	必要とする
予算の概要
	・公民館使用料　500円×10回＝5,000円
・講師謝礼　　2,000円×１人＝2,000円
・レクリエーション道具　3,000円

２　添付書類　　（１）事業実施計画書（第１号様式－１）※その他必要書類
チラシや回覧記事があれば、添付してください。
（必須ではありません。）

（２）収支予算書（第１号様式－２）
（３）その他必要書類（助成事業内容がわかる資料等）